

Региональная служба по тарифам Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

	27.09.2018 г	Nº _	38/1
--	--------------	------	------

г. Нижний Новгород

Об установлении ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕПЛО ПЛЮС» (ИНН 5261113456), г. Нижний Новгород, тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям д. Анкудиновка Кстовского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и на основании рассмотрения расчетных и обосновывающих материалов, представленных ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕПЛО ПЛЮС» (ИНН 5261113456), г. Нижний Новгород, экспертного заключения рег. № в-228 от 20 сентября 2018 г.:

- 1. При установлении тарифов в сфере теплоснабжения для ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕПЛО ПЛЮС» (ИНН 5261113456), г. Нижний Новгород, применять метод экономически обоснованных расходов (затрат).
- 2. Установить ОБЩЕСТВУ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕПЛО ПЛЮС» (ИНН 5261113456), г. Нижний Новгород, тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям д. Анкудиновка Кстовского муниципального района Нижегородской области, согласно Приложению.
- **3.** ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕПЛО ПЛЮС» (ИНН 5261113456), г. Нижний Новгород, применяет общий режим налогообложения и является плательщиком НДС.

Расходы, учтенные при формировании тарифа, установленного настоящим решением, рассчитаны с учетом системы налогообложения, действующей в организации на момент вынесения решения.

4. В связи с тем, что в отношении ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕПЛО ПЛЮС» (ИНН 5261113456), г. Нижний Новгород, государственное регулирование в сфере теплоснабжения ранее не осуществлялось, и на основании пункта 7 Правил регулирования цен (тарифов) в сфере теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 г. № 1075, тарифы, установленные пунктом 2 настоящего решения, действуют с 1 октября по 31 декабря 2018 г. включительно.

Руководитель службы

А.Г.Малухин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению региональной службы по тарифам Нижегородской области от 27 сентября 2018 г. № 38/1

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕПЛО ПЛЮС» (ИНН 5261113456), г. Нижний Новгород, потребителям д. Анкудиновка Кстовского муниципального района Нижегородской области

N₂	Наименование регулируемой	Вид тарифа	Год	Вода
п/п	организации			с 1 октября по 31 декабря
1.	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ	Для потребителей, дифференциации тарифог		случае отсутствия не подключения
1.1.	ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ТЕПЛО	одноставочный, руб./Гкал	2018	2080,63
	ПЛЮС» (ИНН 5261113456),	Население (тарифы указаны с учетом НДС)		
1.2.	г. Нижний Новгород	одноставочный, руб./Гкал	2018	2455,14